INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PEDIDO DE COTAÇÃO: 013/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA
PUBLIC./AVISO

DATA FA
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

16/06/2025 16/06/2025 31/12/1969 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

252/2025
LOCAL DE ABERTURA

Consórcio Intermunicipal Lagos São João – CILSJ
OBJETO DA LICITAÇÃO

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA GESTÃO AMBIENTAL DAS BACIAS DA REGIÃO DOS LAGOS, DO RIO SÃO JOÃO E
ZONA COSTEIRA TORNA PÚBLICO A SELEÇÃO DE PROPOSTAS, MODALIDADE PEDIDO DE COTAÇÃO, A QUAL SERÁ
PROCESSADA E JULGADA EM CONFORMIDADE COM A RESOLUÇÃO INEA N° 160 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2018, PARA
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE KIT ALIMENTAÇÃO PARA
DISPONIBILIZAÇÃO A GUARDA DA FISCALIZAÇÃO INTEGRADA DA LAGUNA DE ARARUAMA.

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação CLAUDIA MAGALHÃES SILVA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Ato Convocatório (Publicado em 16/06/2025) pdf

Anexo I – Termo de Referência pdf

Anexo II – Minuta do contrato pdf

Anexo III – Declaração de não empregar pdf

Anexo IV – Proposta Comercial pdf

Anexo V – Termo de Recebimento do Objeto pdf

Impugnação – ALIANCAR PADARIA E CONFEITARIA LTDA (Publicado em 23/06/2025) pdf

Aviso de Prorrogação (Publicado em 23/06/2025) pdf

Aviso de Prorrogação (Publicado em 30/06/2025) pdf

Resposta a Impugnação (Publicado em 30/06/2025) pdf

Ato Convocatório retificado (Publicado em 30/06/2025) pdf

Anexo I – Termo de Referência retificado (Publicado em 30/06/2025) pdf

Anexo II – Minuta do Contrato retificado (Publicado em 30/06/2025) pdf

Ata da Sessão (07/07/2025) pdf

Resultado (Publicado em 07/07/2025) pdf

Habilitação (Publicado em 08/07/2025) pdf

Homologação (Publicado em 09/07/2025) pdf

Consórcio Intermunicipal Lagos São João
Rua: Avenida Um, - Jardins de São Pedro - CEP: 28940-000 - São Pedro da Aldeia\RJ

CNPJ: 03.612.270/0001-41 - Tel: (22) 988412358 - Site: cilsj.org.br

Rua: Avenida Um, - Jardins de São Pedro - CEP: 28940-000 - São Pedro da Aldeia\RJ

https://www.transparencia.cilsj.org.br/licitacoes/259

Emitido: 18/08/2025 12:26:12